
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00353/2022                            DE: 29/08/2022 

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12608 
    Nome: (225837/1) ANSELMO LOOSE 
        Qüinqüênio: 13/10/2015 Até  12/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12684 
    Nome: (40698/2) CIZINO QUEIROZ PEREIRA 
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  15/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12694 
    Nome: (79898/1) CRISTIANO AMARAL DA SILVA 
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  15/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12711 
    Nome: (79660/1) EDER DA SILVA FONTES 
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  15/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12569 
    Nome: (80241/2) EDIRSON PAULO DE SANTANA 
        Qüinqüênio: 11/10/2015 Até  10/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12717 
    Nome: (37389/2) EDIVANO OLIVEIRA BRITO 
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  16/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12719 
    Nome: (25682/5) EDOARDO FERREIRA DORTA 
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  15/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12581 
    Nome: (79539/1) ELENIR MARIA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até  04/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12576 
    Nome: (79536/1) LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM 
        Qüinqüênio: 11/10/2015 Até  10/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12592 
    Nome: (79516/1) MARCIA BENEDITA MARTINS 
        Qüinqüênio: 11/10/2015 Até  10/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12637 
    Nome: (79667/1) SEBASTIANA XAVIER DOS SANTOS E SILVA 
        Qüinqüênio: 27/11/2015 Até  26/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12598 
    Nome: (265802/1) SIMONE PEREIRA VALERIANO 



        Qüinqüênio: 13/10/2015 Até  12/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12567 
    Nome: (79672/1) SINFRONIO RODRIGUES FILHO 
        Qüinqüênio: 10/10/2015 Até  09/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12625 
    Nome: (225841/1) THIAGO AUGUSTO TUNES 
        Qüinqüênio: 14/10/2015 Até  13/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Agosto de 2022. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17b56a62

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 17b56a62

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:52:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




